PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29 февраля 2024 года
	№ 106/897

г. Слюдянка
О распределении переносных ящиков для организации голосования избирателей на выборах Президента Российской Федерации
в дни голосования 15-17 марта 2024 года

В соответствии с пунктами 7, 7.1 статьи 71 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», учитывая постановление Избирательной комиссии Иркутской области от №   Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 1285-1304, №№ 1306-1312 на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 февраля 2024 года голосования избирателей вне помещения, а также с использованием дополнительной формы голосования – голосования избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (приложение).
2. Увеличить количество используемых участковыми избирательными комиссиями переносных ящиков в целях организации голосования с использованием дополнительной формы голосования – голосования избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, для избирательных участков № 1294, № 1304, № 1306, № 1307, № 1312.
3. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в сети Интернет.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова